
e-mail : us.stalowawola@mf.gov.pl 
www.podkarpackie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stalowej-woli 
Urząd Skarbowy w Stalowej Woli ul. Metalowców 6, 37-450 Stalowa Wola 

 

 
 
     Stalowa Wola, 19.01.2023 r. 
Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Stalowej Woli  
ul. Metalowców 6 
37-450 Stalowa Wola 
 
 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI
 
 
Podaje się do publicznej wiadomości, że 21.02.2023 r. o godz. 10.00 pod adresem 37- 450 Stalowa Wola  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 4, celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika Urzędu Skarbowego  
w Stalowej Woli, odbędzie się pierwsza licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości zajętych 28.10.2022 r. 
należących do: 
 
Piotr Rębisz 
ul. Gen. Wł. Andersa 14 
37-450 Stalowa Wola 
 
 
Lp. Wyszczególnienie / opis zajętej 

ruchomości 
Ilość / Jednostka 
miary 

Wartość 
szacunkowa  
w zł 

Cena wywołania  
w I licytacji (zł)  
 

Cena wywołania  
w II licytacji (zł) 

1 Krajalnica do żywności PATI 250 1 szt. 300,00 225,00 150,00 
2 Stół chłodniczy sałatkowy 950x700x850 1 szt. 1500,00 1125,00 750,00 
3 Ekspres VARENNA 2GR GEM + stojak 1 szt. 2000,00 1500,00 1000,00 
4 Młynek do kawy Fiore 1 szt. 400,00 300,00 200,00 

5 Stół chłodniczy z 6 szufladami wymiary 
1840x700x850 1 szt. 3700,00 2775,00 1850,00 

6 Piec konwekcyjno-parowy na podstawie z 
uzdatniaczem wody 1 szt. 11000,00 8250,00 5500,00 

7 Wieszak. P 1042 3 szt. 400,00 300,00 200,00 
8 Frytkownica elektryczna 7+4litr, FE-74 1 szt. 900,00 675,00 450,00 
9 Płyta grillowa chromowana + podstawa 1 szt. 3000,00 2250,00 1500,00 

10 Gofrownica pojedyncza (mała kratka) 
GES 20 1 szt. 1000,00 750,00 500,00 

11 Stół pod urządzenia 1 szt. 800,00 600,00 400,00 
12 Piec do pizzy ENTRYS 1 szt. 3100,00 2325,00 1550,00 

13 Stół chłodniczy do pizzy z blatem 
granitowym - szt. 1 1 szt. 3600,00 2700,00 1800,00 

14 Nadstawka chłodnicza 6xGN 1/3 1 szt. 1100,00 825,00 550,00 
15 Łyżki obiadowe STRESA komplet 60 szt. 1 komplet 300,00 225,00 150,00 

16 Widelece obiadowe STRESA - komplet szt. 
138 1 komplet 690,00 517,50 345,00 

17 Nóże obiadowe kute STRESA - komplet szt. 
91 1 komplet 728,00 546,00 364,00 

18 Łyżeczki do herbaty STRESA - komplet szt. 
76 1 komplet 228,00 171,00 114,00 

19 Nóże do masła BARCELONA komplet szt. 
11 1 komplet 44,00 33,00 22,00 

20 Nóże do steków BARCELONA - komplet 
szt. 9 1 komplet 45,00 33,75 22,50 

21 Talerze płytkie 310 mm INTENSITY -
komplet szt. 48 1 komplet 288,00 216,00 144,00 

22 Talerze głębokie 220 mm INTENSITY 
komplet szt. 78 1 komplet 624,00 468,00 312,00 

23 Talerze płytkie 255mm INTENSITY komplet 
szt. 55 1 komplet 330,00 247,50 165,00 

24 Filiżanki 220ml DARING komplet szt. 8 1 komplet 72,00 54,00 36,00 



e-mail : us.stalowawola@mf.gov.pl 
www.podkarpackie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-stalowej-woli 
Urząd Skarbowy w Stalowej Woli ul. Metalowców 6, 37-450 Stalowa Wola 

 

25 Spodki 160mm DARING komplet szt. 11 1 komplet 22,00 16,50 11,00 

26 Talerze płytkie 205mm INTENSITY komplet 
szt. 26 1 komplet 130,00 97,50 65,00 

27 Kieliszki do wina 250ml CABERNET 
komplet szt. 27 1 komplet 243,00 182,25 121,50 

28 Widelece do wędlin PAŁACE komplet szt. 2 1 komplet 16,00 12,00 8,00 

29 Talerze do risotto 290 mm INTENSITY 
komplet szt. 3 1 komplet 48,00 36,00 24,00 

30 Stoły bankietowe składane 180 x 90cm -
komplet szt. 4 1 komplet 560,00 420,00 280,00 

31 Stoły bankietowe 140 x 80 cm komplet szt. 
4 1 komplet 480,00 360,00 240,00 

32 Stoły bankietowe składane 200cm -komplet 
szt. 6 1 komplet 1560,00 1170,00 780,00 

33 Stoły bankietowe składane 180cm - komplet 
szt. 6 1 komplet 1320,00 990,00 660,00 

34 Wózki do stołów - komplet szt. 3 1 komplet 1800,00 1350,00 900,00 
 
 

Cena wywołania w pierwszej licytacji publicznej wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości. 

W przypadku niedojścia I licytacji do skutku w wyznaczonym terminie, II licytacja ww. ruchomości odbędzie się 
01.03.2023 r. o godz. 10.00, przy czym cena wywołania wynosić będzie ½ wartości szacunkowej. 

Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba przystępująca do licytacji 
publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na 
rachunek organu egzekucyjnego nr 66 1010 1528 1441 7913 9120 0000. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata 
wadium zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma 
odbyć się licytacja publiczna. 
Nie później niż na godzinę przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji wadium może być złożone 
bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego - jeżeli po stronie organu egzekucyjnego istnieją warunki techniczne 
do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego lub gotówką pracownikowi obsługującemu organ 
egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł. 
Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium 
zwraca się pozostałym licytantom w przypadku jego złożenia gotówką pracownikowi obsługującemu organ 
egzekucyjny – niezwłocznie lub bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

 

Oferowane do sprzedaży ruchomości można oglądać 21.02.2023 r. (I licytacja) oraz 01.03.2023 r. (II licytacja) 
w godz. 900 – 1000 pod adresem 37- 450 Stalowa Wola, ul. Komisji Edukacji Narodowej 4. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Skarbowym w Stalowej Woli pod numerem telefonu 15 8777 120. 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Stalowej Woli nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte licytowanych 
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny nabycia  
z powodu jej wad, mylnego szacowania lub innej przyczyny. 

  
 
 
 
Na oryginale podpis: 
Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego 
w Stalowej Woli 
Anna Miszczyszyn 
Kierownik Działu 
 


